Реставрационная лицензия. Лицензия на деятельность по реставрации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры).

Вам необходимо представить нам следующие документы:
· нотариально заверенную копию Устава;

· нотариально заверенную копию Учредительный договор либо Решение единственного участника (если есть);

· нотариально заверенную копию Свидетельства о внесении записи о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц;

· нотариально заверенные копии Свидетельств об внесенных изменениях в единый реестр юридических лиц;

· копии Решений (Протоколов) обо всех внесенных изменениях;

· нотариально заверенная копия Свидетельства о постановке на налоговый учет и присвоении ИНН;

· нотариально заверенная копия письма Госкомстата (Коды статистики);

· нотариально заверенная копия Выписки из ЕГРЮЛ (полученная не более одного месяца назад);

· ФИО директора (приказ (протокол) назначения) (копия зав. фирмой);

· оригинал имеющейся лицензии на реставрацию объектов культурного наследия (при наличии)
· документ, подтверждающий уплату лицензионных сборов за предоставление лицензии  на 6000 рублей

Копии документов представляются нотариально заверенные либо заверенные соискателем лицензии с предоставлением подлинников для сверки.

С уважением,

Ваш Личный Финансист
(495) 664-69-92
www.regfir.ru